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KAPADOKYA'NIN KORUNMASI HAKKINDA GÖRÜŞÜLDÜ ■ 3'TE NEVŞEHİR AFAD'DAN 250 ÖĞRENCİYE EĞİTİM ■ 5'TEİL BAŞKANI AYGÜN'DEN FİLİSTİN'E DESTEK ■ 2'DE
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AK Parti Nevşehir İl Başkanı Muhammed Feyzi Aygün, Filistin halkına destek olmak için kurulan yardım kermesini ziyaret etti.

İl Başkanı Aygün'den, Filistin'e destek
l Başkanı Aygün, Türkiye Diyanet Vakfı 

İNevşehir Şubesi ve Eğitime Destek 
Platformu katkılarıyla düzenlenen 

“Filistin'e Destek Kermesi”ne ziyarette 
bulundu.
İsrail'in Filistin'e yönelik aylardır süren 
bombardıman ve ablukasına karşı yardım 
ulaştırmak amacıyla çeşitli ürünlerin 
sergilendiği kermesi ziyaret eden Aygün, 
kermeste bir süre incelemelerde 
bulunarak yetkililerden bilgi aldı.

Ziyarette İl Başkanı Aygün'e, AK Parti 
Merkez İlçe Başkanı Serhat Sonugelen, AK 
Parti Kadın Kolları Başkanı Elife Çelebi ve 
parti yönetimi eşlik etti.
Aygün kermes ile ilgili yaptığı açıklamada, 
“Gönüllerin bir olduğu, duaların Filistin için 
yükseldiği bu anlamlı etkinlikte emeği 
geçen herkese yürekten teşekkür 
ediyoruz. Birlik ve kardeşlik ruhuyla, 
mazlumun yanında olmaya devam 
edeceğiz.” dedi. HABER: HİLAL EKİCİ

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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apadokya'nın eşsiz doğasına sahip Kçıkmak için bir araya gelen 
Kapadokya Rotary Kulübü ve 

KAPSİFED, “Temiz bir Kapadokya için el 
ele!” sloganıyla çevre temizliği alanında 
örnek bir iş birliğine imza attı. 
Kapadokya Rotary Kulübü ve KAPSİFED 
iş birliğiyle Ortahisar'da doğal 
güzelliğiyle dikkat çeken Balkan 
Deresi'nde bayram temizliği etkinliği 
yapıldı.
Etkinlikte gönüllüler, doğaya atılan 
atıkları topladı ve farkındalık yaratarak 

Kapadokya'nın sağlıklı geleceğine 
katkıda bulundu.
Kapadokya Rotary Kulübü ve 
KAPSİFED'in çevreye duyarlı hareketi, 
sivil toplumun ve iş dünyasının el ele 
verdiğinde nasıl güçlü bir dönüşüm 
yaratabileceğinin de önemli bir 
göstergesi oldu.
Dernek ve federasyon üyelerini temsilen 
konuşan Kapadokya SİFED Genel 
Sekreteri ve Rotary Kulübü Yönetim 
Kurulu Üyesi Seyit Taylan Kapucu, 
“Kapadokya'nın eşsiz doğasına sahip 

çıkmak ve farkındalık yaratmak için sivil 
toplum kuruluşları ile yöre halkını 
buluşturmak istediklerini” dile getirdi. 
Bölgede aktif olan Sivil Toplum 
Kuruluşları'nın güçlerini birleştirerek 
Ortahisar halkına destek olmak ve 
Kapadokya'nın nadide güzelliklerinden 
biri olan Balkan Deresi'ni işbirliği ile 
temizlemek ve sivil toplum ile iş 
dünyasını yan yana getirmek amacıyla 
bu etkinliği hayata geçirdiklerini” 
vurgulayan Kapucu, destek olan herkese 
teşekkür etti.  HABER: HİLAL EKİCİ

Kapadokya vadilerinde bayram temizliği 
Kapadokya Rotary Kulübü ve Kapadokya Sanayi ve İş Dünyası 
Federasyonu (KAPSİFED),  UNESCO Dünya Doğal ve Kültürel Miras 
Listesi'nde yer alan Kapadokya'da bayram temizliği gerçekleştirdi.

aşkan Kaim, sosyal medyada Arıcı BBaba Türbesi'nin önündeki yeşil 
ağaçların kesildiği yönünde 

yapılan paylaşımlar hakkında açıklama 
yaptı.
Kaim yaptığı açıklamada şu ifadelere yer 
verdi: “Dedebağ'da bulunan Arıcı Baba 
Türbesi'nde restorasyon çalışmaları 
devam etmektedir. Bu kapsamda, 
türbenin önünde yer alan ve halk 
arasında kokarağaç olarak bilinen 
ağaçlar; kurumuş, içi boşalmış, özelliğini 
tamamen kaybetmiş, kökleri türbenin 
duvarlarına kadar uzanarak yapıya ciddi 

zarar vermiştir. Ayrıca, bu ağaçlar büyük 
olasılıkla dikilmemiş, doğal yolla 
tohumdan kendiliğinden çıkmış olup, 
bu nedenle düzensiz ve birbirine çok 
yakın şekilde büyümüşlerdir. Bu durum 
ağaçların kurumasına yol açmıştır. Tüm 
bu nedenlerle, söz konusu ağaçlar 
kesilmek zorunda kalınmıştır. Arıcı Baba 
Türbesinin restorasyonu 
tamamlandıktan sonra yeninden bir 
çevre düzenlemesi yapılacaktır. Kesilen 
ağaçların yerine ıhlamur ve çınar 
ağaçları dikilecektir” dedi. HABER: 
HİLAL EKİCİ

Başkan Kaim, iddialara cevap verdi
Hacıbektaş Belediye Başkanı Ali Kaim, sosyal medyada 
yer bulan söylentiler üzerine açıklamada bulundu.

Sürüden ayrılan keçi bacaya sıkıştı
Nevşehir'in Çardak köyünde havalandırma bacasına sıkışan bir keçi, 
İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD) ekiplerince kurtarıldı.

ardak köyünde sürüsünden ayrılan Çbir keçi patates deposuna ait 
havalandırma bacasına sıkışarak 

mahsur kaldı. İhbar üzerine bölgeye AFAD 
ekipleri sevk edildi. Ekipler titizlikle 

yürütülen çalışma sonucunda bacada 
mahsur kalan keçiyi, halatlar yardımıyla 
aşağı indirdi. Sağlık durumun iyi olduğu 
öğrenilen keçi, daha sonra sahibine teslim 
edildi. HABER: SEZER ALTUNOK



Nevşehir'in Kozaklı ilçesinde 112 Acil 
Sağlık Hizmetleri İstasyonu'nda görevli 
Merve ve Burak Şimşek çifti, aynı 
ambulansta acil vakalara birlikte müdahale 
ediyor. Göreve 5 yıl önce başladıkları 112 
Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu'nda 
tanışan paramedik (ambulans ve acil 
bakım teknikeri) 28 yaşındaki Merve ve 27 
yaşındaki Burak Şimşek, 1,5 yıl önce 
evlendi.
Hem meslektaş hem de hayat arkadaşı 
olarak zorlu görevlerin üstesinden gelen 
çift, birlikte görev yaptıkları ambulansta 
hayat kurtarmak için çabalıyor.
"NÖBETLERE BERABER GİDİYORUZ"
Merve Şimşek, 24 saat usulüyle çalıştıkları 
istasyonda mesai arkadaşı, evde ise aile 
olarak mutlu bir hayat sürdüklerini söyledi.
Vakalara müdahale esnasında birbirlerine 
destek olduklarını ve aynı duygularla 
hareket edebildiklerini belirten Şimşek, 
şunları kaydetti:
"Çevremden olumlu görüşler aldığım gibi 
bazen de olumsuz görüşler alıyorum. Bize, 
'Evde de iş yerinde de sürekli berabersiniz, 
sıkılmıyor musunuz?' diyorlar. İnsan 
anlaştığı insanla 7 gün 24 saat birlikte 
olmak isteyebiliyor. Ben de istiyorum 

açıkçası. Çünkü eşim, halimden 
anlayabiliyor. Saygı ve sevgi çerçevesinde 
devam ediyoruz. Nöbetlere şu an beraber 
gidiyoruz. Nasip olur da inşallah ileride 
çocuğumuz olursa devletimizin verdiği 
bazı haklar var. Eşim için babalık, benim 
için de annelik ve süt izni şeklinde. 
Devletimizin verdiği hakları kullanıp 
çapraz nöbet usulüyle çocuğumuza 
bakabiliriz. Ben nöbetteyken eşim, eşim 
nöbetteyken ben çocuğa bakabileyim diye 
çalışma saatlerimiz ayarlanabiliyor. İleride 
bu şekilde yapmayı planlıyoruz."
"EV İŞLERİNİ DE SADECE EŞİME 
YÜKLEMİYORUM"
Burak Şimşek ise eşinin kendisiyle birlikte 
vakalara gelmesinden memnun olduğunu 
söyledi.
Birlikte 24 saat çalıştıkları için daha iyi 
empati kurabildiklerini vurgulayan Şimşek, 
"Eşime mesaide yardım ediyorum ve ev 
işlerini de sadece eşime yüklemiyorum. 
Ailelerimiz de bize destek veriyor." dedi.
Vakalara müdahale ettiklerinde özellikle 
yaşlı bireyleri kendi anne babaları gibi 
gördüklerini belirten Şimşek, "Bir kış günü 
yerdeki karın yarım metreyi bulduğu bir 
dönemde, köyde bir teyzemizi almaya 

gittik. Gece saat 04.00 civarıydı, hasta 
mide kanaması geçiriyordu. O teyzenin 
kapısına kadar ambulansla giremedik. 
Sırtımda ambulansa kadar taşıdım. Bir 
sene sonra aynı eve başka bir hasta için 

gittiğimizde, o teyzenin bizi görüp 
tanıdıktan sonra, 'Sizin sayenizde ben 
buradayım ve ayaktayım. Allah razı olsun.' 
demesi, bu mesleğin en güzel yanlarından 
birisi." diye konuştu. AA
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Sağlıkçı çift hayat kurtarmak için saniyelerle yarışıyor
Nevşehir'de hastanede tanışarak evlenen ve aynı ambulansta görev
yapan sağlık çalışanı çift, hayat kurtarmak için saniyelerle yarışıyor.

Kapadokya'nın korunması hakkında görüşüldü
Kapadokya Alan Başkanı Aydın Cem Aslanbay, Nevşehir
Valisi Ali Fidan'ı makamında ziyaret ederek bir süre görüştü.

umhurbaşkanı Recep Tayyip CErdoğan'ın kararıyla Kapadokya 
Alan Başkanlığına atanan Aydın 

Cem Aslanbay kurum ziyaretlerine başladı.
Kurumlar arası bağları güçlendirmek 
amacıyla ziyaretlerine başlayan Alan 
Başkanı Aslanbay, Vali Fidan'ı Valilik 
makamında ziyaret ederek yeni dönemin 
ilk temasını gerçekleştirdi. 

Aslanbay ve Fidan'ın görüşmesinde bir 
süre sohbet edilirken, Kapadokya 
bölgesinin korunması, sürdürülebilir 
yönetim gibi konular ele alındı.
Vali Fidan, Valilik olarak kurumlar arası 
iletişime her zaman önem verdiklerini 
belirterek, Alan Başkanı Aslanbay'a yeni 
görevinde başarılar diledi. HABER: SEZER 
ALTUNOK

Nevşehir'de hayır çarşısı açıldı

orsa Kavşağı civarında Bkurulan çarşının açılışına, 
Nevşehir Belediye 

Başkanı Rasim Arı, AK Parti 
Nevşehir Merkez İlçe Başkanı 
Serhat Sonugelen, vakıf üyeleri 
ve vatandaşlar katıldı.
Dua edilmesinin ardından 
kurdele kesilerek açılış 
gerçekleştirildi.
Hayır çarşısında satışa sunulan 
ürünlerden elde edilecek gelirin, 
ihtiyaç sahibi ailelerle yetim 
çocukların bayramlık 
ihtiyaçlarının karşılanmasında 
kullanılacağı belirtildi. AA

İnsan Hak ve Hürriyetleri (İHH) İnsani Yardım Vakfı Nevşehir Şubesi 
tarafından ihtiyaç sahibi aileler yararına hayır çarşısı açıldı.

Jandarmanın çevre koruma timi yoğun mesaide

entteki turizm merkezlerinin her Knoktasında devriye gezen ve bu 
kapsamda çalışmalarını yürüten 

tim, Çevre Haftası etkinlikleri 
kapsamında Kapadokya bölgesini 
ziyaret eden yerli ve yabancı turistlere 
çevre, doğa ve hayvan hakları hakkında 
bilgilendirme yaptı. Bölgede tanıtım 

yapılan 80 kişiye Hayvan Durum İzleme 
(HAYDİ) uygulamasının yüklenmesi 
sağlandı. Nevşehir İl Jandarma 
Komutanlığı ekiplerinin vatandaşların 
huzur ve güven içinde yaşaması için 
aralıksız olarak çalışmalarına 
devam edeceği bildirildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı bünyesinde oluşturulan Çevre, 
Doğa ve Hayvanları Koruma Timi, yaralı, yardıma muhtaç veya tehlike 
altındaki hayvanları korumak amacıyla çalışmalarına devam ediyor.
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Minik Atlas son yolculuğuna uğurlandı
vanos-Kayseri yolu üzerinde 

Ameydana gelen trafik kazasında 
hayatını kaybeden 2 yaşındaki 

minik Atlas son yolculuğuna uğurlandı.
Nevşehir-Kayseri Karayolu Bozca köyü 
mevkide meydana gelen kazada ağır 
yaralanan 2 yaşındaki Atlas Kesal tüm 
müdahalelere rağmen kurtarılamayıp 
hayatını kaybetti. Kazada ağır yaralanan 
anne ve babasının tedavisi ise yoğun 
bakımda devam ediyor.
Otomobil ile minibüsün çarpışması 
sonucu meydana gelen kazada hayatını 
kaybeden minik Atlas'ın cenazesi Avanos 

Taziye Evi'nden kaldırıldı. 
Törene Avanos Kaymakamı Osman 
Bilici'nin yanı sıra aile yakınları, siyasi parti 
üyeleri, ilçe sakinleri ve çok sayıda 
vatandaş katıldı.
Kaymakam Bilici, kazada ağır yaralanan ve 
hastanede tedavileri devam eden anne ve 
babaya acil şifalar dileyerek, “Bu elim 
kazada hayatını kaybeden yavrumuza 
Allah'tan rahmet, ailesine ve yakınlarına 
sabır diliyorum. Yaralı anne ve babamızın 
da bir an önce sağlıklarına kavuşmalarını 
temenni ediyorum. Hepimizin başı sağ 
olsun” dedi. 

OLAY
Nevşehir-Kayseri Karayolu Bozca köyü 
mevkide meydana gelen kazada, kaygan 
yolda sürücüsünün direksiyon 
hakimiyetini kaybettiği 34 DPA 759 plakalı 
otomobil, karşı şeride geçerek Kayseri'ye 
turist taşıyan 50 ADL 515 plakalı minibüsle 
çarpıştı. Minibüsün arkasından gelen 50 
NV 525 plakalı tır ise duramayarak 2 araca 
da çarptı. Kazada otomobilde bulunan 
anne, baba ve 2 yaşındaki bebek ağır 
yaralanırken, minibüste bulunan 
şoför, 2 turist ve 1 rehber de yaralandı. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Acıgöl'de Köylere Hizmet Götürme Birliği 
Meclis Toplantısı gerçekleştirildi.

cıgöl Kaymakamı Alperen Celepci ABaşkanlığında Köylere Hizmet 
Götürme Birliği Meclis Toplantısı 

yapıldı.
Acıgöl Kaymakamlığı Toplantı Salonunda 
gerçekleştirilen Köylere Hizmet Götürme 
Birliği Meclis Toplantısına köy muhtarları 
da katıldı.
Toplantıda, 2025 yılında Acıgöl ilçesine 
bağlı köylerde yapılması planlanan 

yatırımlar ile Köylerin Altyapısının 
Desteklenmesi Projesi (KÖYDES) 
kapsamında yürütülecek projeler ele 
alındı. Ayrıca köylerin ihtiyaçları 
doğrultusunda yapılacak çalışmalar 
hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.
Kaymakam Celepci, kırsal kalkınmanın 
sürdürülebilir şekilde devam etmesi için 
kamu kaynaklarının etkin ve verimli 
kullanılması gerektiğini vurgularken, 
toplantıya katkı sunan katılımcılara 
teşekkür etti. HABER: YASEMİN EKİCİ

Acıgöl'ün köylerine götürülecek hizmetler değerlendirildi

Karacaşar Muhtarı Çokmetin'den vatandaşlara çağrı

K
aracaşar Kasabası Muhtarı 
Yüksel Çokmetin, belde 
statüsünü sorunsuz bir şekilde 

kazanabilmek için Karacaşar dışında 
yaşayan vatandaşlara ikametlerini 
aldırmaları konusunda çağrıda 
bulundu.
Karacaşar beldesi bir yıl süren mahkeme 
sonucu tekrar belde statüsünü elde 
etmişti. 
Bu haber büyük bir sevinçle 
karşılanırken, bir yerleşim yerinin belde 
olabilmesi için 2 bin nüfus şartı olduğu 
gündeme geldi.

Konu ile ilgili açıklamada bulunan 
Kasaba Muhtarı Yüksel Çokmetin, 
“Yaklaşık bir yıl süren mahkeme kararı 
sonucu tekrar belediye tüzel kişiliğimize 
kavuştuk. Devletimizin önceki yıllarda 
çıkarmış olduğu büyükşehir yasası 
içerisinde bulunan nüfusu 2 binin 
altında olan belde belediyelerini 
tekrardan köy statüsüne düşürülme 
maddesi mecliste görüşülmesi için 
önerge verildi.” dedi.
Karacaşar kasabasının güncel 
nüfusunun 2 binin altında kaldığını 
belirterek vatandaşlara çağrıda bulunan 
Çokmetin, “Kasabamızın tekrardan köy 
statüsüne dönüştürülmemesi için 
Karacaşar kasabasının dışında yaşayan 
hemşerilerimizin hassasiyet duygusu ile 
nüfuslarını Karacaşar kasabasına 
taşımaları önemle rica olunur. Bu konu 
çok ciddi ve çok acele edilmesi gereken 
bir konu! Sonunda pişman olmayalım, 
söz konusu Karacaşar'ın belediye olarak 
halkına daha iyi daha yaşanabilir bir 
hizmet vermek içindir. Gençlere gelecek 
nesillere mahalle, köy değil kasaba 
belediye bırakalım.” şeklinde konuştu. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Fuhuş operasyonunda 1 zanlı tutuklandı

İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şubesi 
ekiplerince 2000 Evler Mahallesi'nde bir 

masaj salonuna düzenlenen operasyonda 
yakalanan F.K, Ş.Ç. ve H.B'nin emniyetteki 
işlemleri tamamlandı.
Sağlık kontrolünün ardından adliyeye sevk 
edilen zanlılardan S.Ç. ve H.B, savcılık 
sorgusunun ardından salıverildi.
İş yeri sahibi F.K. ise çıkarıldığı nöbetçi sulh 
ceza hakimliğince tutuklandı.
Polis ekipleri, zorla fuhuş yaptırıldığı ihbarı 
üzerine 2000 Evler Mahallesi'nde faaliyet 
gösteren bir masaj salonuna operasyon 
düzenlemiş, fuhşa teşvik, temin ve aracılık 
suçlarını işledikleri iddiasıyla F.K, Ş.Ç. ve 
H.B. gözaltına alınmıştı.
Şüphelilerin ev ve iş yerlerinde yapılan 
aramada yüklü miktarda para ele 
geçirilmiş, 3 lüks araca el konularak iş yeri 
mühürlenmişti. AA

Nevşehir'de fuhuş operasyonunda gözaltına 
alınan 3 şüpheliden 1'i tutuklandı.
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Doğayı keşfeden öğrenciler kültürel bir deneyim yaşadı

EVÜ İhtisaslaşma NKoordinatörlüğü ve Dağcılık, 
Doğa Sporları Kulübü işbirliğiyle, 

doğayı keşfetmek, kültürel mirası 
öğrenmek amacıyla “Ihlara Vadisi Doğa 
Yürüyüşü” düzenlendi.
NEVÜ Dr. Öğretim Üyesi Toprak Keskin'in 
akademik danışmanlığında gerçekleşen 
etkinliğe, NEVÜ'nün çeşitli fakülte ve 
bölümlerinden 40 öğrenci ve 3 akademik 
personel katıldı. Katılımcılar, ilk olarak 
bölgenin volkanik oluşumlarını ve doğal 

güzelliklerini incelemek üzere Narlı Göl'e 
ardından Ihlara Vadisi'ne yürüdü. Etkinlik 
boyunca, vadinin sarp kayalıkları arasında 
saklı kalmış tarihi kiliseler keşfedildi. 
Katılımcılara, kokartlı tur rehberi 
tarafından vadiyi oluşturan jeolojik 
süreçler ve bölgenin tarihi geçmişi 
hakkında da bilgiler verildi.
Toplamda 14.5 kilometrelik parkuru 
tamamlayan grup, tarihi noktaları da 
ziyaret ederek hem doğal hem de kültürel 
bir deneyim yaşadı. HABER: HİLAL EKİCİ

SICAK ASFALT KAPLAMA (BSK) VE PLENTMİKS (PMT) YOL YAPIM İŞİ yapım �ş� 4734 
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek 
olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n 
ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/825770
1- İdaren�n
a) Adı    : ACIGÖL BELEDİYESİ 
     MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�    : YUKARI MAHALLE BELEDİYE CADDESİ 55 
     50140 ACIGÖL/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3843112002 - 3843112375
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası 
2 -İhale konusu yapım �ş�n�n
a) Adı    : SICAK ASFALT KAPLAMA (BSK) VE 
     PLENTMİKS (PMT) YOL YAPIM İŞİ
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 10000 TON PLENTMİKS (PMT) VE 5000 TON 
     SICAK ASFALT KAPLAMA (BSK)
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer  : İLÇEMİZ NEVŞEHİR CAD., AKSARAY CAD., 
     BELEDİYE CAD. VE OSMANLI CADDESİ
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 90 (Doksan) 
     takv�m günüdür.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün 
     �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 23.06.2025 - 11:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : ACIGÖL BELEDİYESİ 
HİZMET BİNASI, TOPLANTI SALONU
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat.
4.1.5 İhale konusu �şte �daren�n onayı �le alt yüklen�c� çalıştırılab�l�r. Ancak �ş�n tamamı alt 
yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 
yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret 
odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l memurlukları veya yem�nl� mal� müşav�r ya da 
serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve 
düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve Tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1. İş deney�m belgeler�:
Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f ed�len 
bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş 
deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şlere denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
AV GRUBU İŞLER BENZER İŞ OLARAK KABUL EDİLECEKTİR.
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
İnşaat Mühend�sl�ğ�
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.

ACIGÖL BELEDİYESİ
MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

Basın: 2234514 Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) 
İhtisaslaşma Koordinatörlüğü tarafından Ihlara 
Vadisi'nde doğa yürüyüşü gerçekleştirildi.

Nevşehir AFAD'dan 250 öğrenciye eğitim 

FAD, Nevşehir'de afet kültürünü ve Aafet bilincini oluşturmak amacıyla 
eğitim faaliyetlerine devam ediyor.  

Bu kapsamda AFAD personelleri 
tarafından bu hafta Avanos Mehmet Akif 
Ersoy Ortaokulunda Avanos Kaymakamı 
Osman Bilici ve AFAD İl Müdürü Yasin 
Tokgöz'ün katılımıyla toplam 250 
öğrenciye ve Şehit Şevket Tekin 
Camisinde vatandaşlara afet bilinci 
eğitimi verilerek, ardından tahliye 
tatbikatları yapıldı.
Öğrenciler ve vatandaşlar AFAD 
eğitimcilerini ilgiyle dinledi.
AFAD İl Müdürlüğü personelleri ilgiden 
memnun olduklarını belirterek, 

eğitimlerin devam edeceğini söyledi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir İl Afet ve Acil Durum (AFAD) Müdürlüğü 
tarafından 250 öğrenciye ve vatandaşlara eğitim verildi.

Nar'da yaza hazırlık çalışmaları devam ediyor
Nar Belediyesi ekipleri, beldenin farklı bölgelerinde bakım,
onarım ve temizlik çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor.

NESCO Dünya Kültür Miras UListesi'nde yer alan Kapadokya'nın 
önemli bölgelerinden olan Nar 

beldesinde belediye ekipleri, ilçe 
sakinlerinin ve turistlerin hayat kalitesini 
artırmak amacıyla çalışmalarını 
sürdürüyor. Bu çerçevede belediyenin 
Park ve Bahçeler Müdürlüğü ile Fen İşleri 
Müdürlüğü ekipleri, Sağlık Sokak taş 
döşeme, Köşe Park temizlik, bakım ve 
onarım, Özlem Caddesi ot biçme ve 
temizlik çalışması ile Oğuzhan Sokak'ta ot 

biçme ve temizlik çalışması 
gerçekleştiriyor. Belediye ekiplerinin 7 
gün 24 saat ilçenin refahı için çalıştığını 
belirten Belediye Başkanı Süleyman 
özçelik, “Her adımda uzun ömürlü, kaliteli 
ve güvenli adımlar atarak çalışıyoruz. Fen 
İşleri Müdürlüğü ekiplerimiz ve Park 
Bahçeler Müdürlüğü ekiplerimiz saha 
çalışmalarına hız kesmeden devam 
ediyor. Var gücümüzle sahada 
çalışmalara devam ediyoruz.” dedi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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İsrail'in Filistin'e yönelik aylardır süren bombardıman 
ve ablukasına karşı yardım ulaştırmak amacıyla 
Nevşehir'de düzenlenen kermeste 940 bin lira toplandı.

Nevşehir'de Filistin için
3 günde 940 bin lira toplandı

ürkiye Diyanet Vakfı Nevşehir TŞubesi ve Eğitime Destek Platformu 
işbirliğinde 3 gün önce açılan 

"Filistin'e Destek Kermesi"nde 940 bin lira 
gelir elde edildi. Nejdet Ersan Parkı'nda 
28-30 Mayıs'ta açılan ve gelirinin Filistin 
halkına yardım olarak gönderileceği 
belirtilen kermes sona erdi.
Nevşehirlilerin ilgi gösterdiği kermeste, 
3 günde 940 bin lira toplandı.

Türkiye Diyanet Vakfı Nevşehir Şube 
Temsilcisi Zeynel Duyum, yaptığı 
açıklamada, "İslam, bizlere yardımlaşmayı 
ve mazlumun yanında olmayı emreder. 
Zulüm altındaki Filistinli kardeşlerimizin 
yaralarına merhem olmak amacıyla bu 
kermesi düzenledik. Rabbim yapmış 
olduğumuz iyilikleri kabul eylesin ve 
Filistinli kardeşlerimize zafer nasip 
eylesin." ifadelerini kullandı. AA

KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ 
KONSER ORGANİZASYONU HİZMET ALIMI İŞİ

İHALE İLANI

Basın: 2235578Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

Ün�vers�tem�z tarafından 2024 - 2025 eğ�t�m öğret�m yılı sonunda düzenlenecek bahar 
şenl�kler� kapsamında konser ver�lmes� �ç�n h�zmet alımı yapılacaktır. Alımı yapılacak 
h�zmet �hale şartnameler�ndek� detaylar doğrultusunda olacaktır. Söz konusu �hale, 
Kapadokya Ün�vers�tes� İhale Yönetmel�ğ� hükümler� uyarınca gerçekleşecekt�r.
1. Ün�vers�ten�n;
Adres� : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No: 4 Mustafapaşa Beled�yes�, Ürgüp/Nevşeh�r
Telefon - Faks Numarası : 0384 353 50 09 - 0384 353 51 25
E-Posta Adres�   : �nfo@kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanının Görüleb�leceğ� 
İnternet Adres�   : www.kapadokya.edu.tr
Banka Hesap Numarası  : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81 
İhale Dokümanın Tem�n Ed�leceğ� Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No: 4 Mustafapaşa 
Beled�yes�, Ürgüp/Nevşeh�r
İlg�l� personel�n Adı/Soyadı : Ayl�n KEBAPCI (Satın Alma Sorumlusu) 
2. İhale Konusu İş�n;
İş�n Adı    : Kapadokya Ün�vers�tes� Konser Organ�zasyonu 
H�zmet Alımı İş�
İş�n M�ktarı   : 1 (B�r) Adet
İş�n Yapılacağı Yer  : Mustafapaşa Beled�yes�, Ürgüp/Nevşeh�r
İş�n Başlangıç Tar�h�  : 22.06.2025
İş�n Süres�   : 1 (B�r) Gün
3. İhaleye İl�şk�n B�lg�ler
İhalen�n Usulü   : Açık İhale
İhalen�n Yapılacağı Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No: 4 Mustafapaşa 
Beled�yes�, Ürgüp/Nevşeh�r
Son Tekl�f Verme Tar�h� ve Saat� : 10.06.2025 - 11:00
Tekl�f Verme Şekl�  : Elden/Kargo/Posta 
İhale Dosya Bedel�  : 5.000,00 TL
4. İhaleye Katılab�lme Şartları ve İsten�len Belgeler �le Yeterl�l�k Değerlend�rmes�nde 
Uygulanacak Kr�terler
a. Mevzuatı gereğ� kayıtlı olduğu t�caret ve sanay� odası belges� veya meslek odası belges�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde �lk �lan ya da �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, 
�lg�s�ne göre t�caret ve/veya sanay� odasına ya da �lg�l� esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı 
olduğunu göster�r belge,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�l� mevzuatı gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret ve/veya sanay� 
odasından �lk �lan veya �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel k�ş�l�ğ�n odaya 
kayıtlı olduğunu göster�r belge,
b. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde noter tasd�kl� �mza beyannames�,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya kurucuları �le 
tüzel k�ş�l�ğ�n yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r t�caret s�c�l gazetes�, bu 
b�lg�ler�n tamamının b�r t�caret s�c�l gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n tümünü 
göstermek üzere �lg�l� t�caret s�c�l gazeteler� veya bu hususları gösteren belgeler �le tüzel 
k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,
c. Tekl�f mektubu,
d. Meslek� ve tekn�k yeterl�l�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
e. İlk �lan tar�h�nden �t�baren ger�ye doğru son 5 (Beş) yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme 
kapsamında taahhüt ed�len �hale konusu �şe benzer �şlerdek� deney�m�n� gösteren ve tekl�f 
ed�len bedel�n en az %70 oranından az olmamak üzere tek sözleşmeye �l�şk�n �ş deney�m 
belges�, fatura örneğ�
���) Mal�ye ve SGK’ya borcu olmadığına da�r güncel belge,
�v) İhale dokümanları (kaşel� /�mzalı) tekl�f dosyasında sunulacaktır.
v) İhale yasaklısı olup olmadığını göster�r güncel belge,
v�) İhaleye �l�şk�n �dar� ve tekn�k konuları �çeren şartnameler, �hale dokümanları �çer�s�nde 
ver�lm�şt�r.
v��) İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
5) Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f, fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6) İstekl�ler, tekl�f ett�kler� bedel�n en az %3’ü en fazla %6’sını geçmeyecek şek�lde 
kend� bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
7) İstekl�ler, tekl�fler�n� toplam bedel tutar üzer�nden vereceklerd�r.
8) Yüklen�c�den sözleşme bedel�n�n %6’sı oranında kes�n tem�nat alınacaktır.
9) Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres� son tekl�f tar�h�nden �t�baren en az 30 (otuz) 
takv�m günü olacaktır.
10) İhaleye ortak g�r�ş�m veya konsors�yum olarak tekl�f ver�lemez.
11) D�ğer Hususlar
a. İhale kom�syonu ver�len tekl�fler� değerlend�rd�kten sonra, d�ğer tekl�flere veya 
Ün�vers�ten�n tesp�t ett�ğ� yaklaşık mal�yete göre tekl�f fiyatı aşırı düşük olanları tesp�t eder 
ve değerlend�r�r. Bu değerlend�rme sonucunda aşırı düşük bulunan tekl�fler redded�l�r.
b. İhale konusu �ş�n özell�ğ� neden�yle �ht�yaç görülmes� hal�nde, �hale aşamasında 
�stekl�lerden alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündükler� �şler� bel�rtmeler�, sözleşme 
�mzalamadan önce de alt yüklen�c�ler�n l�stes�n� Ün�vers�ten�n onayına sunmaları �steneb�l�r. 
Ancak bu durumda, alt yüklen�c�ler�n yaptıkları �şlerle �lg�l� sorumluluğu yüklen�c�n�n 
sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.
c. İhale kararının �hale yetk�l�s� tarafından onaylanması hal�nde �hale geçerl�; �ptal ed�lmes� 
hal�nde hükümsüz sayılır.
d. Sözleşme konusu �ş�n, sözleşmede bel�rt�len süreye göre tamamlanamaması hal�nde, 
gec�k�len her takv�m günü �ç�n sözleşme bedel�n�n b�nde altı (%0,6) oranında gec�kme 
cezası uygulanacaktır.
e. Ün�vers�te, önceden öngörülemeyen (doğal afetler, salgın hastalık, seferberl�k, yangın 
vb.) veya ortaöğret�m kurumlarının eğ�t�me bel�rs�z süre ara vermes�, vb. g�b� sebeplerden 
dolayı sözleşmey� tek taraflı olarak feshedeb�l�r.
12) İş Sağlığı ve Güvenl�ğ�
İstekl� �ş sağlığı ve güvenl�ğ� hükümler�n� yer�ne get�rmekle yükümlüdür. H�zmet�n tesl�m� 
sırasında çıkab�lecek kazalardan ve bu kazaların sebep olacağı zararlardan doğrudan 
doğruya İstekl� sorumlu olacaktır.

Nevşehir'in mentörleri Limitless Makers'da
Geleceğin bilim insanlarının buluştuğu Limitless Makers (Sınır Tanımayan
Çözümler) programına Nevşehir'den dört öğrenci katılmaya hak kazandı.

Gençlik ve Spor Bakanlığının, inovasyon 
ve teknoloji alanında proje üretmek 
isteyen lise öğrencileri için düzenlediği 
Limitless Makers programı sınavından ilk 
elliye giren Nevşehirli öğrenciler 
programa katılmaya hak kazandı.
Programda öğrenciler, akademik 
girişimciliği keşfederken öte yandan 
teknik proje üretip alanında uzman 
konuşmacı ve eğitmenlerle bir araya 
gelerek hem öğrenecekler hem de takım 
çalışması yapacaklar.
İki aşamalı sınavla yapılan elemelerde 
Fevzi Dirikoç Fen Lisesi öğrencileri 
Muhammed Furkan Güç, Zeyneb Nur 
Çevik ve Zeynep Zengin Türkiye'de ilk 
elliye girerek bu programa katılmaya hak 
kazandı.
Ayrıca Limitless Makers programından 
geçen yıl mezun olan Mehlika Zeynep 
Bilgin bu yıl az sayıda alınan mentörler 
arasına girerek bu yıl da programda yer 
alma hakkı kazanarak bir ilki 
gerçekleştirdi.
LİMİTLESS MAKERS PROGRAMI 
NEDİR?
Limitless Makers programı, dijital çağda 
ve girişimcilik ekosisteminde var olmak 

isteyen gençlere eşit fırsat vermeyi 
hedeflemektedir. 
Türkiye'nin her yerinden akademik 
girişimcilik alanına ilgi duyan ve belli 
akademik başarının üzerinde olan 
gençlerin katılacağı bu programda, bilim 
çatısı altında üretime ve birlikteliğin 
gücüne güç katarak hayallerini ve 
tutkularını çözümleme ve ürettikleri bu 
çözümleri küresel bir dönüşüme nasıl 
dönüştüreceklerini öğreneceklerdir. 
Programda kendi alanında başarılı 
Türkiye'nin ileri gelen akademisyenleri, 
CEO'ları ve girişimcileri tarafından 
İstanbul'da akademik girişimcilik alanında 
ve günümüz teknolojileri üretim 
basamaklarını gençlerin kavramasını 
sağlamak üzere uygulamalı bir aylık 
eğitim veriliyor.
Akademik girişimcilik, sistem 
mühendisliği, siber güvenlik, yapay zeka 
ve veri bilimi, yazılım, genetik ve 
biyoteknoloji, nörobilim, kimya, 
nanoteknoloji, giyilebilir teknoloji, 
havacılık ve uzay teknolojileri, fizik, yeni 
nesil teknolojiler ve dijital hizmetler 
alanında uygulamalı eğitim veriliyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ
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NEVÜ öğrencileri Çin'e gidecek
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) öğrencileri Çin'de Uluslararası 
Turizm Eğitim Programına katılacak.
NEVÜ, uluslararasılaşma hedefleri 
doğrultusunda önemli bir iş birliğine daha 
imza attı. Üniversitenin Turizm Fakültesi 
öğrencileri, 2025 yılında Çin'de 
düzenlenecek “2025 Turkey Youth 
Cultural and Tourism Exchange and 
Training Education Program” kapsamında 
eğitim alma fırsatı elde etti.
KÜLTÜREL VE AKADEMİK İŞ BİRLİĞİ
Jinhua University of Vocational 
Technology (JHC) ile ortaklaşa tasarlanan 
program, NEVÜ'lü öğrencilere uluslararası 
turizm perspektifi kazandırmayı ve 
kültürlerarası diyaloğu güçlendirmeyi 
amaçlıyor. Projenin hayata geçmesinde, 
Turizm İşletmeciliği Bölümü'nden Doç. 
Dr. Ozan Atsız ile Çin Dili ve Edebiyatı 
Bölümü'nden Doç. Dr. Sema Gökenç 
Gülez'in akademik çabaları öne çıktı.
NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 

Çin'e gidecek öğrenciler ve proje ekibiyle 
bir araya gelerek görüş alışverişinde 
bulundu. Uluslararası deneyimlerin 
kariyer ve kişisel gelişimdeki rolünü 
vurgulayan Aktekin, “Öğrencilerimizin 
küresel vizyona sahip, özgüvenli bireyler 
olmaları için bu tür programları 
destekliyoruz. Bu eğitim, yalnızca mesleki 
değil, kültürel birikim açısından da değerli 
katkılar sunacak” dedi.
Program, NEVÜ'nün dünya çapında 
kurduğu akademik bağların ve 
öğrencilere sağladığı yenilikçi imkânların 
bir yansıması olarak öne çıkıyor. 
Öğrenciler, Çin'deki eğitim sürecinde hem 
turizm sektörünün uluslararası 
dinamiklerini öğrenecek hem de farklı 
kültürleri tanıyarak vizyonlarını 
genişletecek. Bu iş birliği, NEVÜ'nün 
uluslararasılaşma stratejisini pekiştirirken, 
gençlere yeni ufuklar açmaya devam 
edeceğinin de bir göstergesi oldu. 
HABER MERKEZİ
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İLAN
KOZAKLI BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN 

Adres/Mahalle
/Mevk�

C�ns�

Hoca Ahmet
Yesev� 

Tarla

Bağlıca Arsa

1- Mülk�yet� Beled�yem�ze İlçem�z Hoca Ahmet Yesev� Mahalles� ve Bağlıca mahalles�nde bulunan 2 adet taşınmazların 2886 sayılı 
Devlet İhale Kanunu’nun �lg�l� maddeler� gereğ�nce satış �hales� yapılacaktır. Vaz�yet planları şartnamen�n doğal ekler�d�r.
2- İhale 13.06.2025 Cuma günü aşağıda tabloda bel�rt�len saatlerde Beled�ye Encümen toplantı salonunda yapılacaktır.
3- İhaleye katılmak �steyenler Beled�yem�ze müracaatı gerekmekte olup, bunlardan;
a) Ş�rket �se: İmza s�rküsü, Sanay� ve T�caret odası oda kayıt belges�, dosya bedel� makbuzu ve geç�c� tem�nat makbuzu. 
b) Şahısların �şt�rak� hal�nde �se: Nüfus cüzdan suret�, İkametgâh �lmühaber�, dosya bedel� makbuzu ve geç�c� tem�nat makbuzu 
�stenecekt�r.
c) 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun değ�ş�k 6’ncı maddes� gereğ�nce �hale dışı bırakılma sebepler�nden herhang� b�r�n� taşımadığına 
da�r yazılı Taahhütname,
4- Tal�pl� �hale önces� yatması gereken  % 3 geç�c� tem�natı ve her b�r parsel �ç�n ayrı olacak şek�lde dosya bedel� olarak 10.000,00 TL’n�n 
Emlak ve tahs�lat serv�s�ne veya Beled�yem�z Z�raat Bankası Kozaklı Şubes�nde bulunan TR88000100052128229860 5001 İban nolu 
hesabına yatırmakla yükümlüdür.
5- Satışı yapılacak taşınmazların fiyatı;

Sıra

1

2

Ada

349

274

Parsel

1

1

Yüz Ölçümü
(m2)

89.118,42

36.653,84

(m2) B�r�m
F�yatı

300,00 TL

130,00 TL

Geç�c� 
Tem�nat

805.000,00
TL

150.000,00
TL

Satış
Bedel� (tl)

26.735.526,00
TL

4.764.999,20
TL

İhale Usulü
(2886)

35/a Md. Kapalı
tekl�f usulü

45. Md Açık
tekl�f usulü

İhale tar�h
ve saat�

13.06.2025 
14.15

13.06.2025 
14.00

6- İhale �le �lg�l� gen�ş b�lg� ve şartname mesa� saatler� �çer�s�nde Beled�yem�z Mal� H�zmetler Müdürlüğünde görüleb�l�r veya 10.000,00 TL 
bedel karşılığında alınab�l�r. Dekontu tekl�f dosyasına eklanecekt�r. 
7- Beled�ye Encümen� Sürülen peyler� yeterl� görmed�ğ� takd�rde �haley� yapıp yapmamakta serbestt�r.
8- Satış sonrasında oluşacak her türlü Verg�, Res�m, KDV, Harçları (Damga verg�s�, Karar pulu) �potek masrafları ve d�ğer g�derler� 
ödemek alıcıya a�tt�r.
9- Tal�pl�n�n şartnamedek� hükümlerden herhang� b�r�n� yer�ne get�rmed�ğ�nde Beled�ye Encümen� sözleşmey� tek taraflı fes�h etmeye 
yetk�l�d�r.
10- 1 Sıra Numaralı satışa konu taşınmaz (Hoca Ahmet Yesev� Mahalles� 349 Ada 1 Parsel) üzer�nde 08.11.2010 Tar�h ve 2248 
Yevm�ye Numaralı sözleşmeye �st�naden Başyazıcıoğlu Tarım Enerj� İnş. Gıda San. Ve T�c A.Ş. leh�ne 2059 yılına kadar geçerl� 
olmak üzere tes�s ed�lm�ş �rt�fak hakkı sözleşmes� bulunmaktadır. İrt�fak hakkı, seracılık ve topraksız tarım faal�yetler� amacıyla 
kullanılır. Satış �şlem� bu ayn� hakla b�rl�kte yapılacak olup İrt�fak Hakkı Sözleşmes� satıştan etk�lenmeyecekt�r. İhaleye 
katılanlar bu durumu peş�nen kabul etm�ş sayılır.
11- ÖDEME ŞEKLİ
1 ve 2 Sıra Numaralı taşınmazlar �ç�n; 
Kes�nleşen �hale kararı tebl�ğ�nden �t�baren �hale bedel�n�n %30’u peş�n olmak üzere, kalan kısım; 
2025 Eylül Ayı �lk haftası: İhale Bedel�n�n %30’u,
2025 Aralık Ayı �lk haftası: İhale Bedel�n�n %40’ı
Olmak üzere ödenecekt�r.
12- Şartname hükümler�n� Beled�ye adına Beled�ye Başkanı Sefer NESLİHANOĞLU yürütür.
Kamuoyuna �lanen duyurulur.

Avanos'ta yapılacak çevre 

çalışmaları istişare edildi 
vanos Belediye Başkanı Mustafa 

AKenan Sarıtaş, Türkiye Çevre 
Ajansı Başkanı Prof. Dr. Ferhat 

Pirinççi ile ilçede yapılması planlanan 
çalışmaları değerlendirdi.
Başkan Sarıtaş, Türkiye Çevre Ajansı Başkanı 
Pirinççi'yi ziyaret etti.
Ziyarette bir süre sohbet edilirken, Avanos – 
Göreme arasına yapılacak olan bisiklet yolu 
çalışmaları istişare edilerek, görüş 
alışverişinde bulunuldu. Ayrıca çevre 
bilincinin artırılması ve sürdürülebilir atık 
yönetimi kapsamında ilçeye geri dönüşüm 
kabini kazandırılması hususunda karar birliği 
sağlandı.
İlçenin daha temiz, daha sağlıklı bir çevreye 
kavuşması için bisiklet yolu ve geri 
dönüşüm konularında özveri ile çalıştıklarını 
söyleyen Sarıtaş, “Türkiye Çevre Ajansı 
Başkanı Sayın Prof. Dr. Ferhat Pirinççi'ye 
misafirperverliği ve geri dönüşüm ve sıfır 
atık çalışmalarına büyük katkı sağlayacak 
olan geri dönüşüm kabini destekleri için 
teşekkür ediyorum.” dedi.
HABER: HİLAL EKİCİ

Milli Eğitim Müdürü Yazıcı
Miniklerle bir araya geldi

İl Müdürü Yazıcı eğitim öğretim 
çalışmalarını yerinde görmek, okullardaki 
idareci, öğretmen ve öğrencilerin 
sorunlarını ve taleplerini çözüme 
kavuşturmak ve fikir alışverişinde 
bulunmak amacıyla gerçekleştirdiği okul 
ziyaretlerine Lale Anaokulu ile devam 
etti. 
Yazıcı, okul idarecilerinden yapılan eğitim 
çalışmalarını, okulların fiziki koşulları, 
öğrenci gelişimleri ve eğitim ihtiyaçları 
hakkında bilgi aldı.

Öğrencilerin sınıflarına misafir olarak 
ders içi etkinliklerine eşlik eden İl Müdürü 
Yazıcı, öğrencilerin oynarken 
öğrenmelerine şahit oldu. 
Ayrıca okul idarecileriyle ve 
öğretmenlerle görüşüp okullarda yapılan 
çalışmalar hakkında istişarelerde bulunan 
Yazıcı, çocukların daha iyi bir eğitim 
alması için gösterdikleri çabalardan 
dolayı idareci ve öğretmenlere teşekkür 
ederek başarılar diledi. HABER: SEZER 
ALTUNOK

Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, Lale Anaokuluna 
ziyarette bulunarak, öğrencilerle bir araya geldi.



NEVÜ Futsal Erkek Takımı Süper Lig'e yükseldi
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EVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NTÜSF Erkek Futsal Süper Lig 
Yükselme Müsabakaları, 26-30 

Mayıs tarihleri arasında NEVÜ Spor 
Merkezi'nde gerçekleştirildi. 
Müsabakalara Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi, Afyon Kocatepe Üniversitesi, 
Ankara Üniversitesi, Atatürk Üniversitesi, 
Aydın Adnan Menderes Üniversitesi, İnönü 
Üniversitesi, İstanbul Aydın Üniversitesi, 
İstanbul Nişantaşı Üniversitesi, İstanbul 
Üniversitesi-Cerrahpaşa, Niğde Ömer 
Halisdemir Üniversitesi, Orta Doğu Teknik 
Üniversitesi ve Süleyman Demirel 
Üniversitesi Erkek Futsal Takımları katıldı.
Müsabakalar sonunda NEVÜ, Atatürk 
Üniversitesi ve İstanbul Nişantaşı 

Üniversitesi Erkek Futsal Takımları Süper 
Lig'e yükselmeye hak kazandı.
REKTÖR AKTEKİN TAKIMLARI TEBRİK 
ETTİ
Süper Lig'e yükselen NEVÜ Erkek Futsal 
Takımı ile diğer başarılı takımları ve 
sporcuları tebrik eden Rektör Prof. Dr. 
Semih Aktekin, hem üniversite hem de 
şehir olarak bu önemli organizasyona ev 
sahipliği yapmaktan büyük mutluluk 
duyduklarını ifade etti.
Rektör Aktekin, daha sonra Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Bayram Deviren, Spor 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Selçuk 
Akpınar ve diğer katılımcılarla birlikte 
Süper Lig'e yükselen takımlara kupalarını 
ve madalyalarını verdi. BÜLTEN

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Futsal Erkek Takımı, Türkiye Üniversite Sporları 
Federasyonu (TÜSF) tarafından düzenlenen müsabakaların sonunda Süper Lig'e yükselmeyi başardı.

Yarışmanın birincilerine umre ödülü verildi
evşehir Valiliği himayesinde 

N8'incisi düzenlenen İlmihal 
Yarışması'nda dereceye giren 

öğrencilere ödülleri verildi.
Recep Tayyip Erdoğan Proje Anadolu 
İmam Hatip Lisesi ev sahipliğinde 
düzenlenen ödül törenine, Vali Ali Fidan, 
AK Parti İl Başkanı Muhammet Feyzi 
Aygün, STK temsilcileri, il protokolü, okul 
yöneticileri, öğretmenler ve öğrenciler 
katıldı.
Ödül töreninde konuşan Vali Fidan, 
yarışmanın il içi faaliyetlerdeki en güzel 
etkinliklerden birisi olduğunu belirterek, 
ilmihalin hayat rehberi olduğunu söyledi.
Eğitimin yalnızca akademik başarılarla 
sınırlı kalmaması gerektiğini, aynı 
zamanda bireylerin milli ve manevi 

değerlerle donatılmasının da önemli 
olduğunu dile getiren Fidan, şöyle 
konuştu: "Bu yarışma, genç nesillerimizin 
temel dini bilgileri doğru kaynaklardan 
öğrenmesini teşvik eden, onları ahlaki ve 
insani değerlere yönlendiren önemli bir 
faaliyettir. İlmihal, sadece dini bilgilerin bir 
araya getirildiği bir kitap değil, aynı 
zamanda bir yaşam rehberidir. Şunu 
memnuniyetle ifade etmek isterim ki bu 
tür yarışmalar, gençlerimizin bilinçli 
bireyler olarak yetişmelerine, doğru 
kaynaklardan bilgi edinmelerine ve kendi 
inanç dünyalarıyla sağlıklı bağlar 
kurmalarına imkan sağlamaktadır."
Konuşmanın ardından dereceye giren 
öğrencilere ödülleri, Vali Fidan ve protokol 
üyeleri tarafından takdim edildi. AA

 Kız Yurdunda coşkulu mezuniyet gecesi
evşehir Kız Yurdunda kalan 

Nöğrenciler, mezuniyetlerini 
gerçekleştirdikleri gecede 

doyasıya eğlenerek kutladı. Nevşehir 
Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin 
Özdemir, Nevşehir Kız Yurdunda 
düzenlenen mezuniyet gecesine katıldı. 
Gerçekleştirilen etkinlik, mezuniyet 
heyecanını yaşayan öğrenciler için özel 
bir geceye dönüştü. Bu yılki mezuniyet 
gecesi, Türk kahvesi temalı bir konseptle 
renklendirildi. Etkinlik, öğrencilerin uzun 
bir eğitim sürecinin ardından 
mezuniyetlerini coşkuyla kutladıkları bir 
ortamda başladı. İl Müdürü Özdemir, 
öğrencilere mezuniyetin sadece bir 
kapanış değil, yeni bir başlangıç 
olduğunu belirterek, onların gelecekteki 
başarılarına olan inancını dile getirdi. 
Gece, geleneksel bir kutlama olarak kına 
töreni ile devam etti. Öğrenciler, 
mezuniyetin bir simgesi olarak hep 
birlikte kına yakarak bu özel anı 
ölümsüzleştirdi. Katılımcılar, müzik ve 
eğlencelerle geceye neşe katarken, 
pasta kesimiyle kutlamalar zirveye 
ulaştı. Ayrıca, geceye katılan bazı 
öğrencilere yurt müdürlüğü tarafından 
çeşitli hediyeler verildi. Özdemir, 
gecede yaptığı konuşmada, öğrencilerin 

bu anlamlı geceyi unutulmaz bir şekilde 
tamamlamalarının kendileri için önemli 
bir anı olacağını ifade etti. Ayrıca, 
gelecekteki adımlarında onlara destek 
olmaya devam edeceklerini belirtti. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI


